
恒益热力无人值守系统及水电热数据项目单一来源采购公告

山东博大工程咨询有限公司邹城分公司受邹城恒益热力有限公司的委托，对恒益热力

无人值守系统及水电热数据项目以单一来源的方式组织采购，该项目符合《政府采购法》

第三十条单一来源采购规定，特邀请贵单位参加单一来源谈判。

一、采购项目名称：恒益热力无人值守系统及水电热数据项目

二、采购项目编号：SDBD-2025-0901

三、拟采购的货物或者服务的说明

恒益热力新建换热站无人值守供热系统建设改造及老旧换热机组设备维保运检施工，

内容包含换热站无人值守系统上位机控制编程、下位机数据采集、手机APP数据编程及控制

电气生产部分设备的应急施工检修工作。计量水表、计量热表、计量电表的检修检测，程

序传输及写入、正常表计年检校验拆装后的数据修复工作，应急备品备件的更换及数据上

传工作；具体数量与型号详见技术要求。

四、采用单一来源采购方式的原因及相关说明

此系统项目从2018年建设到现在维修维保一直由山东垒扬软件科技有限公司承接，该公司

有专利技术，并从日常建设施工到应急抢修具备及时高效施工条件，另应国家大数据中心

安全生产要求，避免公司核心生产数据外漏，综合考虑，拟定的唯一供应商公司名称：山东垒

扬软件科技有限公司。现申请单一来源招标，特此说明。

采购项目分包情况：

（一）项目基本情况

1、预算金额：210000.00元

2、采购需求：本项目为恒益热力无人值守系统及水电热数据项目，（详见第四部分采

购内容及要求）。

3、维保期：6个月，质保期：一个采暖季。

4、资金来源：自筹资金。

（二）供应商资格要求：

1、供应商须为在中国境内注册具有独立法人资格的企业，具有独立承担民事责任和合

同义务的能力；

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定：

2.1、具有独立承担民事责任的能力；

2.2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

2.4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；



2.5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.6、法律、行政法规规定的其他条件；

3、遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规和规章；

4、一个供应商只能提交一个响应文件。如果报价单位之间存在下列互为关联关系（国

有控股公司除外）的情形之一的，不得同时参加本项目报价：

4.1、 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

4.2、 母公司、直接或间接持股50%及以上的被投资公司；

4.3、 均为同一家母公司直接或间接持股50%及以上的被投资公司；

5、具备有效的营业执照；

6、开标之日起前三年内无不良信用记录（评审小组通过“信用中国”及“中国政府采

购网”查询）；

7、截止到开标当日，供应商（含法定代表人）未被各地人民法院、税务等国家行政机

关列入失信名单或诚信黑榜（供应商不必提供证明）；

8、供应商近三年存在行贿犯罪记录的按照有关规定处理；

9、本项目不接受联合体报价；

10、资格审查方式：资格后审。

六、获取文件

1.时间：2025年09月2日-2025年9月8日17时30分（北京时间，下同）。

2.地点：邹城市千泉街道孟子湖小区D区综合楼3楼

3.方式：

①、持有效的营业执照原件；②、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书原件及被

授权人身份证原件，咨询电话：17305370091。

4.售价：0元。

七、发布公告的媒介：

本次招标公告在山东省采购与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、山东宏河

控股集团有限公司官网htteps://www.sdhhjt.com/index.php)、山东宏河控股集团有限公司官

网htteps://www.sdhhjt.com/index.php)上发布。



八、响应文件截止时间及地点

1.时间：2025年9月9日9：30止（北京时间）

2.地点：山东宏河集团总部22楼会议室

九、谈判时间及地点

1.时间：2025年9月9日9：30（北京时间）

2.地点：山东宏河集团总部22楼会议室

十、联系方式

1.采购人：邹城恒益热力有限公司

地 址：邹城市平阳西路1766号

联系人：宋主任

联系方式：13001788796

采购代理机构：山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

地 址：邹城市千泉街道孟子湖小区D区综合楼3楼

联系人：严利琴

联系方式：17305370091

日期：2025年9月2日


